
UCHWAŁA NR II/12/18
RADY GMINY MOSZCZENICA

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/377/17 Rady Gminy Moszczenica z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska gminnego w Moszczenicy

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 18 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432),

Rada Gminy Moszczenica 

uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVI/377/17 Rady Gminy Moszczenica z dnia 20 grudnia 2017 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska gminnego w Moszczenicy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. 
poz. 126, 2646 i 5724) w § 5 po ust. 6 dodaje się ust. 7-9 w brzmieniu:

„7. Powierzchnia przeznaczona dla rolników pod sprzedaż produktów rolno-spożywczych zajmuje co 
najmniej 66,2% powierzchni handlowej targowiska. Liczba miejsc/stanowisk dla rolników wynosi 
nie mniej niż 67.

8. W przypadku braku zainteresowania sprzedażą towarów rolno-spożywczych dopuszcza się 
możliwość zagospodarowania niewykorzystanych miejsc poprzez sprzedaż pozostałych towarów.

9. Liczbę planowanych sprzedających na targowisku określa się na średnio 1872 osobodni na rok.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moszczenica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 
Przewodniczący Rady Gminy Moszczenica

Małgorzata Domańska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 grudnia 2018 r.

Poz. 6874


		2018-12-19T11:40:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




